АДМИНИСТРАЦИЯ
Новоуральского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.02.2025 года
	№ 9-п

с. Новоуральское

О прекращении права аренды земельного участка

 		В связи с истечением рока договора, Администрация Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым № 55:21:160604:46, местоположение: Омская обл., Павлоградский р-н, Новоуральское сельское поселение, юго-восточнее д. Березовка, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 2771997 кв.м., предоставленного индивидуальному предпринимателю Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пушкарева Евгения Ивановича по договору аренды земельного участка № АЗ-21-1/2015 от 13 января 2013 г.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                              Г.Н. Згурский

[bookmark: _GoBack]